Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação à

obra da quadra do bairro Mombaça: a) porque a obra ainda não foi concluída? b) qual o prazo para o término

da obra? c) enviar planilha de gastos referentes a esta obra.

REQUERIMENTO N° 1157/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO EM RELAÇÃO À
OBRA DA QUADRA DO BAIRRO MOMBAÇA. A) PORQUE A OBRA
AINDA NÃO FOI CONCLUÍDA? QUAL O PRAZO PARA O TÉRMINO
DA OBRA? C) ENVIAR PLANILHA DE GASTOS REFERENTES A
ESTA OBRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1262/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 15:36

111111911111111111

I APROVADO

[ b .40á.

Vereador rOpe César - FC
PrerdentP

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que a obra da quadra do mombaça ainda não foi finalizada.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação à obra da quadra do bairro

Mombaça: a) porque a obra ainda não foi concluída? b) qual o prazo para o término da obra? c) enviar

planilha de gastos referentes a esta obra.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 08 de abril de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1